
Tlaková čerpadla
BP 1 Barrel

SBP 3800 – inovativní sudové čerpadlo s přímým spínačem/vypínačem umístěným na připevnění čerpadla
na okraji sudu. Pro chytré zavlažování dešťovou vodou bohatou na živiny. Ušetří pitnou vodu a peníze.

Vybavení:
• Komfortní držadlo
• Vč. předfiltru

Objednací číslo: 1.645-460.0

Technické údaje
Výkon motoru max. (W) 400

Průtok max. (l/h) < 3800

Čerpací výška (m/bar) 11/1,1

Typ čerpadla -

Přívodní teplota max. (°C) 35

Připojovací závit -

Připojovací kabel (m) H05RN-F 10m/10

Hmotnost bez příslušenství -

Rozměry (D x Š x V) (mm) 172x137x266



Detaily

Popis
Sudové čerpadlo SBP 3800 je perfektní náhrada zalévací konve. S ní je zavlažování hračkou a nošení
těžkých zalévacích konví se tak stává minulostí. Nejen záda, ale i peněženka tak zůstanou ušetřena.
Díky bezplatné, živinami obohacené dešťové vodě ze sudu na dešťovou vodu se ušetří drahá pitná voda.
Inovativní připevnění na okraji sudu zajistí perfektní oporu a efektivní zavlažování zahrady, které se
vyplatí. Mimo to se na připevnění nachází vestavěný spínač/vypínač, se kterým se čerpadlo pohodlně
zapíná a vypíná, šetří při tom čas a energii. Plave-li plovákový spínač ve vodě, řídí činnost čerpadla v
závislosti na hladině vody a chrání čerpadlo před chodem nasucho. Prostřednictvím flexibilní hadice
připevněné k okraji sudu se dá čerpadlo individuálně nastavit na jakoukoliv výšku sudu.

Vybavení a užitek
Flexibilní upevnění na okraj sudu
Perfektní uchycení na každém sudu díky nejvyšší přizpůsobivosti.

Vestavěný spínač/vypínač v plovákovém spínači
Pro pohodlné ovládání čerpadla přímo na držáku.

Vestavěný předfiltr
Chrání čerpadlo před nečistotami a zvyšuje tím jeho životnost a funkční spolehlivost.

Nastavitelná délka hadice
Perfektní přizpůsobení různým hloubkám sudů.

Plovákový spínač
Při regulaci činnosti čerpadla závislé na hladině vody, jakož i pro ochranu před chodem nasucho.



Volitelné příslušenství

Hadice a uložení hadic
Hadicová sada, 20m
Naše hadice něco vydrží. Extrémně flexibilní, robustní a odolné proti zlomení - to
jsou zahradní hadice z naší zavlažovací řady. Jejich výhody: dlouhá životnost a
jednoduchá manipulace. Atraktivní hadicové sady doplňují nabídku tohoto
segmentu.
Objednací číslo 2.645-115.0

Sada hadic s držákem hadic, 15m
Naše hadice něco vydrží. Extrémně flexibilní, robustní a odolné proti zlomení - to
jsou zahradní hadice z naší zavlažovací řady. Jejich výhody: dlouhá životnost a
jednoduchá manipulace. Atraktivní hadicové sady doplňují nabídku tohoto
segmentu.
Objednací číslo 2.645-114.0

Postřikovače a pistole
Připojovací sada - Premium postřikovací pistole
Robustní připojovací sada Premium pro postřikovací pistole s dlouhou životností
pro zavlažování malých a středně velkých ploch. S Premium kovovou
postřikovací pistolí a Premium univerzální hadicovou spojkou s Aqua stopem.
Objednací číslo 2.645-112.0

Sada postřikovacích pistolí Plus
Robustní sada postřikovacích pistolí Plus k zavlažování malých ploch:
postřikovací pistole Plus, G3/4-kohoutová přípojka s G1/2-redukčním kusem,
univerzální hadicová spojka Plus s a bez Aqua stopu.
Objednací číslo 2.645-110.0

Sada postřikovacích pistolí
Sada postřikovacích pistolí k zavlažování malých/středních ploch: posttřikovací
pistole, G3/4-kohoutová přípojka s G1/2-redukčním kusem, univerzální hadicová
spojka a univerzální hadicová spojka s aqua stopem.
Objednací číslo 2.645-109.0

Připojovací sada - regulační postřikovače
Připojovací sada - regulační postřikovače k zavlažování malých ploch / zahrad. S
regulačním postřikovačem a univerzální hadicovou spojkou s Aqua stopem.
Objednací číslo 2.645-111.0



Postřikovače a pistole
Postřikovací sada
Postřikovací výkon, který přesvědčí S elegantním designem, vysokým komfortem
obsluhy a perfektní funkčností jsou nové zahradní postřikovací pistole a
postřikovače Kärcher trefou do černého. Ergonomicky tvarované rukojeti leží
příjemně v dlani. Atraktivní sady postřikovačů doplňují sortiment nabídky firmy
Kärcher v tomto segmentu. Kompatibilní se všemi obvyklými zástrčnými systémy.
Objednací číslo 2.645-123.0


